

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10018 สายบ้านพระปืด - บ้านนาเกา ตำบลบ้านแร่,แกใหญ่		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอเขวาสินรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทาง							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	900.000	1.76	1,584.00	1.3642	2.40	2,160.89
2	ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)							
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
3	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) (หกลวม)	ลบ.ม.	20.000	689.32	13,786.40	1.3642	940.37	18,807.40
	2.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่							
	ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	2,700.000	84.69	228,663.00	1.3642	115.53	311,942.06
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

วีรชัย มิ่งพฤกษ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10018 สายบ้านพระปืด - บ้านนาเกา ตำบลบ้านแร่,แกใหญ่
 อำเภอเขวาสินรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	2,700.000	27.26	73,602.00	1.3642	37.18	100,407.84
5	3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	24.000	14.63	351.12	1.3642	19.95	478.99
6	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	2,700.000	290.16	783,432.00	1.3642	395.83	1,068,757.93
	3.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	2,700.000	290.16	783,432.00	1.3642	395.83	1,068,757.93
7	3.2.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) ปูบน Tack Coat	ตร.ม.	24.000	286.77	6,882.48	1.3642	391.21	9,389.07
8	4. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	106.870	290.00	30,992.30	1.3642	395.61	42,279.69
9	5. Rumble Strips	แท่ง	3.000	3,580.00	10,740.00	1.3642	4,883.83	14,651.50
	6. งานป้ายจราจร							

วีรชัย มิ่งพฤกษ์

12 กันยายน 2566 10:31:23

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10018 สายบ้านพระปืด - บ้านนาเกา ตำบลบ้านแร่,แกใหญ่
 อำเภอเขวาสินรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	6.1 ป้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
11	6.2 ป้ายจราจร บ.32	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
12	6.3 ป้ายจราจร บ 33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
13	6.4 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31- ต60,ต75	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
14	6.5 ป้ายจราจรแบบ ต.77	ชุด	2.000	4,380.00	8,760.00	1.3642	5,975.19	11,950.39
15	6.7 หลักแนวโค้ง คสล.	หลัก	16.000	560.00	8,960.00	1.3642	763.95	12,223.23
รวมราคากลาง								1,615,230.87

วีรชัย มิ่งพฤษ์

12 กันยายน 2566 10:31:23

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10018 สายบ้านพระปืด - บ้านนาเกา ตำบลบ้านแร่,แก่งใหญ่ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
------------------------------------	---

วีรชัย มิ่งพุกษ์
(วีรชัย มิ่งพุกษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิติศ สภาทอง
(นิติศ สภาทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัตนชัย สหวรักษ์
(รัตนชัย สหวรักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วีรชัย มิ่งพุกษ์

12 กันยายน 2566